[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                             № 1128                                                  с. Ванавара                     8 сессия
«30» мая 2019 г.

О принятии к сведению отчета
о расходовании резервного фонда
за   2018  год.

       В соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения с. Ванавара Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о расходовании резервного фонда за  2018 год  в сумме 268,0 тыс. руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                               Е.Т. Смирнова

И.о. Главы села Ванавара                                                          М.О. Нубаева

	Расходование резервного фонда

	Администрации с. Ванавара

	за  2018 года

	тыс.руб.

	Наименование расходов
	сумма

	 Единовременная   Материальная  помощь  в связи с пожаром жилого дома № 61 по ул Спортивная

	Бикещенко Виталию Владимировичу
	109,4

	Николаевой Ольге Николаевне
	158,6

	ВСЕГО:
	268,0

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg